
BRASS ONE CALIBER SET - BROWNELLS BRASS ONE CALIBER SET
FOR .45 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Suorista & Viistele Kiväärin ja Kolmannen osapuolen Piiput P
Messingin Bore Pilotti

Setti sisältää: yksi, 90° tasoitusleikkuri piipun suoristamiseen lyhentämisen
jälkeen tai vaurion korjaamiseen; yksi, 45° viisteleikkuri riflausreunojen
murtamiseen puhtaan luodin poistumisen varmistamiseksi tai revolverin
sylinterin suun viistelemiseen nopeita uudelleenlatauksia varten; sekä yksi
kahva, joka sopii kummallekin leikkurille ja yksi messingistä valmistettu bore
pilotti. Vaihdettavat pilotit pitävät leikkurin kunnolla linjassa. Osta ylimääräisiä
piloteja käyttääksesi yhtä leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille
kalibereille saatavilla erikseen.

Valitse yksi seuraavista muilla kiväärin/kolmannen osapuolen piippujen,
sylinterin tasoitus- ja viistekoneiden osalta.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Viiste- ja tasoituskombosetit
45° Leikkuri & Teräksinen
Pilotti
Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messingin Pilotti
90° Leikkuri & Teräksinen Pilotti
Teräksinen Pilotti Vain
90° Leikkuri & Messingin Pilotti
Messingin Pilotti Vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS BRASS ONE CALIBER SET FOR .45 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080946450
Valm.nro:
Asteluku: 45,90
Kaliiperi: 45 Caliber (.451-.454)
Materiaali: Brass
Toimituksen paino: 0.327kg
UPC: 050806012790

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/BRASS-ONE-CALIBER-SET-fits-45-Muzzle-BROWNELLS-45-Caliber-451-454-45-90-080946450
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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BRASS ONE CALIBER SET KÄYTTÖOPAS
Johdanto
Tervetuloa BRASS ONE CALIBER SET sarjan käyttöoppaaseen. Tämä tuote on suunniteltu tarjoamaan tarkkuutta
ja tehokkuutta .45 kaliiperin muokkauksessa. Lue tämä opas huolellisesti varmistaaksesi turvallisen ja
tehokkaan käytön.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että käytät tuotetta vain sen tarkoituksen mukaisesti.
Tarkista tuote ennen käyttöä vaurioiden tai puutteiden varalta.
Pidä tuote lasten ulottumattomissa.
Käytä aina henkilökohtaisia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä.
Vältä tuottamasta liiallista painetta tai voimaa työskentelyssä.
Ilmoita mahdollisista onnettomuuksista tai vaarallisista tuotteista viranomaisille.

Erityiset turvallisuusohjeet käytössä
Käytä tasoitusleikkuria vain suositellussa kalibereissa.
Älä käytä viisteleikkuria, jos se on vaurioitunut tai kulunut.
Varmista, että leikkuri on kunnolla kiinnitetty ennen käyttöä.
Vältä leikkurin terän koskettamista paljain käsin.
Käytä leikkuria vain vakaalla ja tasaisella pinnalla.
Huomioi mahdolliset sirpaleet tai metallinpalat käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:1.

Varmista, että sinulla on kaikki tarvittavat osat: tasoitusleikkuri, viisteleikkuri, kahva ja bore pilotti.
Kiinnitä kahva leikkuriin tiukasti, jotta se pysyy paikallaan käytön aikana.
Valitse oikea bore pilotti kaliberin mukaan ja asenna se leikkuriin.

Käyttö:2.

Aseta piippu tasaiselle pinnalle.
Käytä tasoitusleikkuria piipun suoristamiseen lyhentämisen jälkeen tai vaurion korjaamiseen.
Käytä viisteleikkuria riflausreunojen murtamiseen varmistaaksesi puhtaan luodin poistumisen.
Työnnä leikkuri hitaasti ja tasaisesti piippua pitkin, kunnes saavutetaan haluttu tulos.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten sääntöjen ja määräysten mukaisesti.
Varmista, että kaikki osat, mukaan lukien terät ja metalliosat, hävitetään turvallisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä, jos se on vaarallista tai sisältää teräviä osia.

Lisätietoja tukipalvelusta
Jos tarvitset lisätietoja tai tukea tuotteen käytössä, ota yhteyttä valmistajaan tai jälleenmyyjään. He voivat
tarjota lisätietoja ja tukea turvalliseen käyttöön.

Pidä tämä käyttöopas tallessa tulevaa käyttöä varten ja varmista, että kaikki käyttäjät ovat tietoisia
turvallisuusohjeista.
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